平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 売上高は、当初予想並みを見込んでおりますが、中長期的観点から、顧客層拡大のためのITを活用した販売促進・広告
宣伝に取り組むなど販売費が増加し、営業利益は当初予想から５億18百万円減少の22億39百万円、経常利益は４億31百
万円減少の24億69百万円を見込んでおります。当期純利益は、３億74百万円減少の13億26百万円を見込んでおります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、その達成を当社として約
束する趣旨のものではありません。実際の業績は経営環境の変化等により、本資料の予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年2月7日
各 位

上場会社名 Ａｓ-ｍｅエステール株式会社

代表者 代表取締役社長 丸山 雅史

（コード番号 7872）

問合せ先責任者 取締役 渡邉 正直

（TEL 03-5777-5120）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,830 2,757 2,900 1,700 152.38

今回修正予想(B) 29,739 2,239 2,469 1,326 118.86

増減額(B-A) △91 △518 △431 △374

増減率(%) △0.3 △18.8 △14.9 △22.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 29,177 2,513 2,565 1,100 98.67